МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ЦЕЛИННЫЙ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ №
[bookmark: _GoBack]                                                                              от   ___ ______ 2018 г

«О защите итогового  индивидуального проекта в 9 классе в рамках реализации ФГОС ООО в 2017-2018 учебном году».

 В соответствии с Положением о итоговом индивидуальном проекте обучающихся 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа поселка Целинный»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Защиту индивидуальных  итоговых проектов обучающихся 9 класса  провести  20 апреля 2018 г.
2. Утвердить состав комиссии для оценки защиты индивидуальных проектов в следующем  составе:
- Председатель комиссии –Ярохно Т.А.., зам. директора  по УВР
- Зам. председателя комиссии –Павленко Н.Б.., зам. директора  по ВР
- Член комиссии – Михеева В.В., руководитель МО «Единство»
- Член комиссии – Верясова Л.Н., руководитель МО «Мыслитель»
3. Назначить ответственными за проведение защиты индивидуальных проектов в 9  классе Павленко Н.Б.- заместителя директора по ВР.
4. Классному  руководителю 9 класса ознакомить учащихся и их родителей с графиком защиты индивидуальных проектов.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ярохно Т,А.

Директор МБОУ «СОШ п. Целинный»: _______________ /С.В. Повидишева/

Ознакомлены: